
ARNA Shpk
NIPTI: K1412800J.J

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)
Periudha 01/01/2012-31/12/2012

Monedha: lek

Nr. Emer.imi
~"e",i,·u,; '.11:1Fla:lOl'\utS Vlb Para.ardhes

..h~,~f;ll~,,,, 31/12/2014 3li12/2013
1 Shitjet nero 15 82.452,383 65,052,913
2 Te ardhura te tjera nga vepnn-tartts € shfrvtezrnit 16 10.991,667 -
3 Ndryshilne nc inv. e prod. te gatshem c ne prcces 17 (2.781.503) 6,078.620
4 rJtaterialeL e konsumuars 18 (74.591,309) (53,384.421)
5 Kosto e punes

a Paga £> pcrsonefit 19 (3.847,63(;) (3.594.394)
b Sigurirnet shoqerore e shendetcsorc 20 (642,555) (600.264)

5 snuma (a.b) (4,490,191) (4,194.658)

6 Amortizlml dhe Ihvlere$Jmet 21 (1,602,606) (1,751.500)

7 Shpenzrme Ie ljera 22 (745,7G4) (6.10S.3BO)
8 'rotan i shpenzlmeve (81,529,870) (65,440,059)

9 Fitirni ape humbla nga veprlrntaria krvesore 9,132,677 6,691,474

10 Te arclhurat dhc shp. flnanciare n83 nj. e kontrouuara

11 T~ arohurat dhe shp. financiare nga pjescmarrlet

12 Te ardhurat dhe shpennmet ':inanciare riga:

J investlrne te tlera financlare afatgjata
b !nter€sa 23 I 502 861

c fit;met {hurnbiet) nga kursi i ke-nbimit I 24 (44,494)

d te tjera tina -,ciare

Tctali (a oj (43,892) 861

13 rotan i te ardhurave dhe shpe-z. fi-anciare (43,892) 861

14 Fltimi [Humbja] para tatimit 9,088,785 6,692,335
15 Shpenzlmet e tatlmit mbi fitimin 2S (1,364,818) (G69,234)

16 Htirni (hunlbja) neto e ·...itit financiar 7.723.967 6,023.102
Element. te pasqvrave 1€ konsohduara
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Kontabel I miratuar
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